
Linie 7

Haltestellen Hinfahrten 1. Hinfahrt 2. Hinfahrt

Uhr Uhr

Vorst Gerkeswiese 07:10 -
Tempelsweg 32 07:18 08:10
Tackweg/Lenenweg 07:19 08:11
Tackweg/Tempelsweg 07:20 08:12
Vorster Str./Tackweg ÖPNV 07:21 08:13
Schloßmacher/Unterweiden 07:23 08:15
Nellessen - Unterweiden 07:24 08:17
Unterweiden - Dickerboom 07:26 08:20
Unterweiden 157-163 07:27 08:21
Steinheide 56 07:28 08:22
Steinheide 31 07:31 08:25
Steinheide 10/ Firma Erdmann 07:33 08:27
Feldstr. 102/Fußweg Hoteser Weg 07:36 08:30
Jägerstr./Kindergarten 07:41 08:32
Grundschule Schulstr. 07:43 08:34
Grundschule Corneliusstr. 200 07:48 08:37
Schule Kirchenfeld Corneliusstr. 07:49 08:38
Schulzentrum Corneliusfeld Parkplatz 07:51 08:40

Linie 7

Haltestellen Rückfahrten 1. Rückfahrt 2. Rückfahrt 3. Rückfahrt 4. Rückfahrt 5. Rückfahrt 6. Rückfahrt

Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr

Grundschule Corneliusstr. 200 11:40 12:45 13:35 14:32 15:23 16:01
Schule Kirchenfeld Corneliusstr. 11:42 12:47 13:37 14:34 15:24 16:05
Schulzentrum Corneliusfeld Parkplatz 11:45 12:50 13:40 14:40 15:25 16:10
Grundschule Schulstr. 11:50 12:55 13:45 14:48 15:30 16:12
Jägerstr./Kindergarten
Feldstr. 102/Fußweg Hoteser Weg
Steinheide 10/ Firma Erdmann
Steinheide 31
Steinheide 56
Unterweiden 157-163
Unterweiden - Dickerboom 
Nellessen-Unterweiden
Schloßmacher/Unterweiden 
Vorster Str./Tackweg ÖPNV 
Im Bedarfsfall Gerkeswiese

STADT TÖNISVORST
Fachbereich C/Abt. 2.1 Schulverwaltung

Linie 7


	Tabelle1

